Automatizada 
de Óbitos para 
Captação de 
Córneas 

5.3.5 Link para vídeo de 
apresentação da proposta, que 
deverá ter no máximo 5 (cinco) 
minutos de duração; 

Desclassificado Vídeo sem áudio 

11 CORNEA+ GO 

2.1 O orçamento estimado é de 
até R$ 1.600.000,00 (um milhão e 
seiscentos mil reais) para o 
Contrato Público de Solução 
Inovadora - CPSI celebrado. Este 
valor cobrirá todas as fases do 
projeto, da concepção e 
desenvolvimento até a 
implementação e avaliação da 
solução proposta. 

Desclassificado 
Valor acima do máximo 
permitido.